
UCHWAŁA NR XXXVI/337/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz 994 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
następuje

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie dochodów w  szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 58.962.919,75 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 48.273.429,19 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 10.689.490,56 zł

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2018 po stronie wydatków      w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna   kwota   planowanych   wydatków   budżetu   Gminy  po   zmianach   wynosi  68.361.776,44 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 47.680.614,03 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 20.681.162,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 15.528.216,31 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej proognozy finansoowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 5.152.946,10 zł.

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 2.911.255,34 zł

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.398.856,69 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. wpływów z emisji obligacji w kwocie: 6.248.451,86 zł,

2. wolnych środków w wysokości 3.150.404,83 zł.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2018 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 820.150 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Dochody budżetu gminy na 2018 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 93 105,00 0,00 2 008,00 95 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 095,00 0,00 2 008,00 77 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 000,00 0,00 2 008,00 77 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 260,00 0,00 23 600,00 61 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

36 640,00 0,00 23 600,00 60 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 640,00 0,00 23 600,00 60 240,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 150,00 0,00 18 000,00 38 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 150,00 0,00 18 000,00 32 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 150,00 0,00 18 000,00 32 150,00

801 Oświata i wychowanie 772 936,07 -3 094,00 200 000,00 969 842,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 565,07 0,00 200 000,00 293 565,07

80104 Przedszkola 322 902,00 0,00 200 000,00 522 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

130 604,00 -3 094,00 0,00 127 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 604,00 -3 094,00 0,00 127 510,00

852 Pomoc społeczna 956 842,00 0,00 28 000,00 984 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

28 200,00 0,00 800,00 29 000,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 200,00 0,00 800,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe 146 000,00 0,00 13 000,00 159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

146 000,00 0,00 13 000,00 159 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 140,00 0,00 6 510,00 97 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

58 990,00 0,00 6 510,00 65 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 115,00 0,00 7 690,00 123 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

96 980,00 0,00 7 690,00 104 670,00

855 Rodzina 14 144 329,00 0,00 1 350 000,00 15 494 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 100 000,00 0,00 950 000,00 10 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 100 000,00 0,00 950 000,00 10 050 000,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

4 423 815,00 0,00 400 000,00 4 823 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 412 372,00 0,00 400 000,00 4 812 372,00

bieżące razem
:

46 654 915,19 -3 094,00 1 621 608,00 48 273 429,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

609 827,36 0,00 200 000,00 809 827,36

majątkowe

majątkowe razem
:

10 689 490,56 0,00 0,00 10 689 490,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 006 160,56 0,00 0,00 4 006 160,56

Ogółem: 57 344 405,75 -3 094,00 1 621 608,00 58 962 919,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 615 987,92 0,00 200 000,00 4 815 987,92

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

3 617 863,29 1 937 624,19 1 932 924,19 217 394,59 1 715 529,60 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 1 680 239,10 1 680 239,10 930 729,10 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-117 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 680,00 -117 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach

3 500 183,29 1 937 624,19 1 932 924,19 217 394,59 1 715 529,60 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 1 562 559,10 1 562 559,10 930 729,10 0,00 0,00

przed 
zmianą

341 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 510,00 341 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-117 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 680,00 -117 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0104
2 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po 
zmianach

223 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

341 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 510,00 341 510,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-117 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 680,00 -117 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

223 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 003 056,00 1 371 727,00 1 367 627,00 188 560,00 1 179 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 631 329,00 12 631 329,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

116 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 810,00 116 810,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po 
zmianach

14 119 866,00 1 371 727,00 1 367 627,00 188 560,00 1 179 067,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 748 139,00 12 748 139,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 966 448,00 1 335 119,00 1 331 019,00 188 560,00 1 142 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 631 329,00 12 631 329,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

116 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 810,00 116 810,00 0,00 0,00 0,00

6001
6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

14 083 258,00 1 335 119,00 1 331 019,00 188 560,00 1 142 459,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 12 748 139,00 12 748 139,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

11 838 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 838 329,00 11 838 329,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

116 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 810,00 116 810,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

11 955 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955 139,00 11 955 139,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 860 043,46 4 860 043,46 4 703 543,46 3 390 152,00 1 313 391,46 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po 
zmianach

4 862 051,46 4 862 051,46 4 705 551,46 3 390 152,00 1 315 399,46 0,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7501
1 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach

77 008,00 77 008,00 77 008,00 75 000,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

38 260,00 38 260,00 38 260,00 21 707,00 16 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach

61 860,00 61 860,00 38 260,00 21 707,00 16 553,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

36 640,00 36 640,00 36 640,00 20 087,00 16 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7510
9

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie po 

zmianach
60 240,00 60 240,00 36 640,00 20 087,00 16 553,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30
30 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po 
zmianach

23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 288 072,31 278 150,00 198 578,00 0,00 198 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 1 009 922,31 1 009 922,31 20 422,31 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

50 000,00 50 000,00 17 850,00 0,00 17 850,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach

1 306 072,31 296 150,00 184 428,00 0,00 184 428,00 48 150,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 1 009 922,31 1 009 922,31 20 422,31 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 215 150,00 273 150,00 193 578,00 0,00 193 578,00 16 000,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

50 000,00 50 000,00 17 850,00 0,00 17 850,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7541
2 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

1 233 150,00 291 150,00 179 428,00 0,00 179 428,00 48 150,00 63 572,00 0,00 0,00 0,00 942 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
30

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

po 
zmianach

48 150,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

47 150,00 47 150,00 47 150,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

9 880,00 9 880,00 9 880,00 0,00 9 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

57 030,00 57 030,00 57 030,00 0,00 57 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

32 928,00 32 928,00 32 928,00 0,00 32 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
70 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

30 470,00 30 470,00 30 470,00 0,00 30 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
30 Różne opłaty i składki

po 
zmianach

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

18 166 146,51 14 929 276,51 13 539 031,44 10 503 096,44 3 035 935,00 759 500,00 537 180,00 93 565,07 0,00 0,00 3 236 870,00 3 236 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200 870,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po 
zmianach

18 363 922,51 15 126 182,51 13 535 937,44 10 503 096,44 3 032 841,00 759 500,00 537 180,00 293 565,07 0,00 0,00 3 237 740,00 3 237 740,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 277 100,51 9 140 230,51 8 670 665,44 7 355 332,44 1 315 333,00 0,00 376 000,00 93 565,07 0,00 0,00 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00

8010
1 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

12 277 970,51 9 140 230,51 8 670 665,44 7 355 332,44 1 315 333,00 0,00 376 000,00 93 565,07 0,00 0,00 3 137 740,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 136 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136 870,00 3 136 870,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00

60
50

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach

3 137 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 740,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 416 031,00 1 416 031,00 628 031,00 514 700,00 113 331,00 758 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola 

po 
zmianach

1 616 031,00 1 616 031,00 628 031,00 514 700,00 113 331,00 758 000,00 30 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
07 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

130 604,00 130 604,00 130 604,00 0,00 130 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8015
3

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po 
zmianach

127 510,00 127 510,00 127 510,00 0,00 127 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

129 310,84 129 310,84 129 310,84 0,00 129 310,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

-3 094,00 -3 094,00 -3 094,00 0,00 -3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
40 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

126 216,84 126 216,84 126 216,84 0,00 126 216,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 940 257,00 1 940 257,00 1 510 851,00 805 596,00 705 255,00 0,00 429 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

28 000,00 28 000,00 8 587,00 7 690,00 897,00 0,00 19 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
2

Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 968 257,00 1 968 257,00 1 519 438,00 813 286,00 706 152,00 0,00 448 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po 

zmianach
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
30 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po 
zmianach

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
6 Zasiłki stałe

po 
zmianach

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

475 990,00 475 990,00 411 384,00 384 800,00 26 584,00 0,00 64 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

6 510,00 6 510,00 97,00 0,00 97,00 0,00 6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8521
9 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach

482 500,00 482 500,00 411 481,00 384 800,00 26 681,00 0,00 71 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

58 106,00 58 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

6 413,00 6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

64 519,00 64 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 554,00 5 554,00 5 554,00 0,00 5 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
10 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

5 651,00 5 651,00 5 651,00 0,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

133 980,00 133 980,00 133 980,00 114 740,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

7 690,00 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8522
8

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po 
zmianach

141 670,00 141 670,00 141 670,00 122 430,00 19 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

113 740,00 113 740,00 113 740,00 113 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

7 690,00 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

121 430,00 121 430,00 121 430,00 121 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 251 386,00 14 251 386,00 496 236,00 443 392,00 52 844,00 0,00 13 
755 150,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

1 350 000,00 1 350 000,00 38 250,00 36 000,00 2 250,00 0,00 1 311 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
5

Rodzina

po 
zmianach

15 601 386,00 15 601 386,00 534 486,00 479 392,00 55 094,00 0,00 15 
066 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z tego

z tego:

D
z
i
a
ł

Rozd
ział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje w tym: Zakup Wniesienie 

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 4



z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

i objęcie 
akcji 

i udziałów

wkładów do 
spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

9 100 000,00 9 100 000,00 135 750,00 119 044,00 16 706,00 0,00 8 964 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

950 000,00 950 000,00 14 250,00 12 000,00 2 250,00 0,00 935 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
1 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

10 050 000,00 10 050 000,00 150 000,00 131 044,00 18 956,00 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

8 963 500,00 8 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 963 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

935 750,00 935 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

9 899 250,00 9 899 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 899 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

80 330,00 80 330,00 80 330,00 80 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

90 330,00 90 330,00 90 330,00 90 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

6 868,00 6 868,00 6 868,00 0,00 6 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
00 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

9 118,00 9 118,00 9 118,00 0,00 9 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 418 372,00 4 418 372,00 314 972,00 282 795,00 32 177,00 0,00 4 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e 400 000,00 400 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550
2

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po 
zmianach

4 818 372,00 4 818 372,00 338 972,00 306 795,00 32 177,00 0,00 4 479 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 103 000,00 4 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31
10 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

4 479 000,00 4 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

70 734,00 70 734,00 70 734,00 70 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

82 734,00 82 734,00 82 734,00 82 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

191 650,00 191 650,00 191 650,00 191 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększeni
e

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
10 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

203 650,00 203 650,00 203 650,00 203 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 66 743 262,44 46 062 100,03 28 590 540,09 16 043 392,03 12 547 148,06 1 116 757,00 15 108 754,00 696 048,94 0,00 550 000,00 20 681 162,41 20 681 162,41 2 035 628,41 0,00 0,00

zmniejszenie -152 774,00 -35 094,00 -35 094,00 0,00 -35 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 680,00 -117 680,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 771 288,00 1 653 608,00 66 695,00 43 690,00 23 005,00 32 150,00 1 354 763,00 200 000,00 0,00 0,00 117 680,00 117 680,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 68 361 776,44 47 680 614,03 28 622 141,09 16 087 082,03 12 535 059,06 1 148 907,00 16 463 517,00 896 048,94 0,00 550 000,00 20 681 162,41 20 681 162,41 2 035 628,41 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2018 r.

                          w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdzi
ał §* Nazwa   Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                
z udziałem 
środków                      
o których 
mowa                   
w art. 5 ust. 1             
pkt 2 i 3 uofp

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6057/605
9

Rozwiązanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, Kawle Górne, Młynek, Kosowo

930 729,10 930 729,10 930 729,10 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja przepompowni w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Rąb - Otalżyno 223 830,00 223 830,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Tokary-Kczewo 4 936 496,00 4 936 496,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z siłownią zewnętrzną dla 

osób niepełnosprawnych w Pomieczynie
813 535,00 813 535,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg, ulic oraz chodników w gminie 2 162 810,00 2 162 810,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych: Załęże-Stanisławy, Szarłata-Hopy, 

Bielawy-Czarna Huta, Rąb-Zagajnik, Pomieczyno- ul. Łączny Dół
4 042 298,00 4 042 298,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



700 70005 6050 Modernizacja budynków komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania w budynku komunalnym przy ul. 

Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6057/605
9

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 
stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego i ich 
jednostek, w szczególności użyteczności publicznej OMG-G-S

1 084 477,00 1 084 477,00 1 084 477,00 0,00 0,00

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

754 7541
2

6230 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
OSP Przodkowo

692 000,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00

754 7549
5

6629 Zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0,00

754 7540
4

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup pojazdu typu SUV oznakowany dla 
Komendy Powiatowej Policji w Kartuzach z przeznaczeniem dla 
Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

754 7541
0

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup nowego, specjalnego samochodu 
lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Wojewódzkiej - 
Państwowej Straży Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

801 8010
1

6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 3 137 740,00 3 137 740,00 0,00 0,00 0,00

801 8013
0

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadań inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 
kartuskiego na "Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP 
w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

851 8514
9

6190 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 9001
5

6050 Rozbudowa oświetlenia 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00

926 9260
1

6050 Modernizacja hali widowiskowo-sportowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



926 9260
1

6050 Modernizacja kompleksów rekreacyjno-sportowych w gminie 
Przodkowo

219 150,00 219 150,00 0,00 0,00 0,00

926 9260
1

6050 Modernizacja oświetlenia wokół jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

926 9260
1

6050 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 20 681 162,41 20 681 162,41 2 035 628,41

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok budżetowy 
2018 (8+9+10+

11)
dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacjei

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 0101
0

605
0

Modernizacja przepompowni 
w Przodkowie przy ul. Na Skarpie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 0101
0

605
0

Rozbudowa sieci wodociągowej 
w Gminie Przodkowo 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 0104
2

605
0

Modernizacja odcinka drogi Rąb - 
Otalżyno 223 830,00 223 830,00 150 000,00 0,00 73 830,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

4. 600 6001
6

605
0

Rozbudowa drogi gminnej Tokary-
Kczewo 4 936 496,00 4 936 496,00 14 996,00 3 100 000,00 1 821 500,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 6001
6

605
0

Budowa ciągu pieszo-jezdnego 
wraz z siłownią zewnętrzną dla 
osób niepełnosprawnych 
w Pomieczynie

813 535,00 813 535,00 13 535,00 600 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 6001
6

606
0

Modernizacja dróg, ulic oraz 
chodników w gminie 2 162 810,00 2 162 810,00 0,00 2 162 810,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 600 6001
6

606
0

Zakup płyt YOMB 793 000,00 793 000,00 0,00 793 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



8. 600 6001
6

605
0

Przebudowa dróg gminnych: 
Załęże-Stanisławy, Szarłata-Hopy, 
Bielawy-Czarna Huta, Rąb-
Zagajnik, Pomieczyno- ul. Łączny 
Dół

4 042 298,00 4 042 298,00 2 356,00 1 900 000,00 2 139 942,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

9. 700 7000
5

605
0

Modernizacja ogrzewania 
w budynku komunalnym przy ul. 
Kartuskiej 24 /Ośrodek Zdrowia/

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
0. 700 7000

5
605

0

Modernizacjja budynków 
komunalnych w Gminie 171 125,00 171 125,00 1 125,00 170 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
1. 700 7000

5
606

0

Wykup gruntu na mienie gminne
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
2. 754 7541

2
606

0

Zakup samochodu dla OSP 
Czeczewo 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
3. 754 7541

2
623

0

Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
dla OSP Przodkowo 692 000,00 692 000,00 0,00 622 000,00 70 000,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
4. 754 7549

5
662

9

Zakup specjalistycznego sprzętu dla 
jednostek Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego

20 422,31 20 422,31 20 422,31 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

1
5. 754 7540

4
617

0

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup 
pojazdu typu SUV oznakowany dla 
Komendy Powiatowej Policji 
w Kartuzach z przeznaczeniem dla 
Posterunku Policji w Przodkowie/

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



1
6. 754 7541

0
617

0

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych /zakup 
nowego, specjalnego samochodu 
lekkiego, rozpoznawczo-
ratowniczego dla Komendy 
Wojewódzkiej - Państwowej Straży 
Pożarnej w Kartuzach/

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
7. 801 8013

0
630

0

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jst na 
dofinansowanie własych zadań 
inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 
kartuskiego na "Budowa Sali 
gimnastycznej przy ZSP 
w Przodkowie"/

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

1
8. 851 8514

9
619

0

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

1
9. 900 9001

5
605

0

Rozbudowa oświetlenia
56 580,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
0. 926 9260

1
605

0

Modernizacja hali widowiskowo-
portowej w Przodkowie 250 670,00 250 670,00 670,00 250 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
1. 926 9260

1
605

0

Modernizacja kompleksów 
rekreacyjno-sportowych w gminie 
Przodkowo

219 150,00 219 150,00 19 150,00 200 000,00 0 0,00
Urząd 
Gminy 
Przodkowo

2
2. 926 9260

1
605

0

Modernzacja oświetlenia wokół 
jeziora Księże 73 800,00 73 800,00 23 800,00 50 000,00 0 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 3



2
3. 926 9260

1
605

0

Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności 127 000,00 127 000,00 77 000,00 0,00 50 000,00 0,00

Urząd 
Gminy 
Przodkowo

Ogółem 15 528 216,31 15 528 216,31 787 134,31 10 385 810,00 4 355 272,00 0,00 x

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie finansowej realizowane w roku 2018

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzia
ł Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (8+9+10

+11) dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/6059

Rozwiązanie gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Przodkowo 
poprzez wybudowanie sieci 
w miejscowościach: Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, Smołdzino, 
Kawle Górne, Młynek, Kosowo

3 771 288,62 930 729,10 466,00 520 000,00 0 410 263,10 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 70005 6057/6059

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków 
stanowiących własność Gminy 
Przodkowo

2 634 240,00 1 084 477,00 7 669,00 420 000,00 0 656 808,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły 
w Pomieczynie 5 577 570,00 3 137 740,00 69 740,00 1 500 000,00 1 568 000,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 11 983 098,62 5 152 946,10 77 875,00 2 440 000,00 1 568 000,00 1 067 071,10 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2018

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p
.

Dzi
ał

Rozd
z. §** Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2018 (8+9+10 

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6057/6059

Rozwiązanie 
gospodarki wodno-
ściekowej w gminie 
Przodkowo poprzez 
wybudowanie sieci 
w miejscowościach: 
Kobysewo, 
Pomieczyno, Hopy, 
Smołdzino, Kawle 
Górne, Młynek, 
Kosowo

3 771 288,62 930 729,10 466,00 520 000,00 C 410 263,10 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 700 70005 6057/6059

Kompleksowa 
modernizacja 
energetyczna 
budynków 
stanowiących 
własność Gminy 
Przodkowo

2 634 240,00 1 084 477,00 7 669,00 420 000,00 C 656 808,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 4211,4431,  
4701

Program ERASMUS+

116 956,33 93 565,07 0,00 0,00 C 93 565,07
Szkoła 
Podstawowa 
Przodkowo

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



4. 801 80104 4307

Nowe perspektywy 
dla OWP /Ośrodki 
Wychowania 
Przedszkolnego/ 
w Gminie Przodkowo

502 727,58 200 000,00 0,00 0,00 C 200 000,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

5. 853 85395
4017,4117, 
4127, 4177, 
4217, 4307

SKRZYDŁA 
WIEDZY 1 771 708,64 527 812,18 0,00 0,00 C 527 812,18 Urząd Gminy 

Przodkowo

6. 853 85395
4019,4119,4129, 
4179, 4219, 
4309

SKRZYDŁA 
WIEDZY 203 717,46 60 690,05 0,00 0,00 C 60 690,05 Urząd Gminy 

Przodkowo

7. 853 85395 4017, 4117, 
4127

Aktywizacja 
społeczno - zawodowa 
mieszkańców Powiatu 
Kartuskiego 
dotkniętych 
i zagrożonych 
ubóstwem 
i wykluczeniem 
społecznym

13 981,94 13 981,94 0,00 0,00 C 13 981,94 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 9 014 620,57 2 911 255,34 8 135,00 940 000,00 1 963 120,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Plan finansowy Urzędu Gminy dla zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie na 2018 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 000,00 2 008,00 77 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 000,00 2 008,00 77 008,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 2 008,00 77 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 38 260,00 23 600,00 61 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

36 640,00 23 600,00 60 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 640,00 23 600,00 60 240,00

801 Oświata i wychowanie 130 604,00 - 3 094,00 127 510,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 130 604,00 - 3 094,00 127 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 604,00 - 3 094,00 127 510,00

852 Pomoc społeczna 604 757,00 15 000,00 619 757,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 200,00 800,00 14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 200,00 800,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 990,00 6 510,00 65 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 990,00 6 510,00 65 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 980,00 7 690,00 104 670,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 980,00 7 690,00 104 670,00

855 Rodzina 14 132 886,00 1 350 000,00 15 482 886,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 100 000,00 950 000,00 10 050 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 100 000,00 950 000,00 10 050 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 412 372,00 400 000,00 4 812 372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412 372,00 400 000,00 4 812 372,00

Razem: 15 154 631,19 1 387 514,00 16 542 145,19

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2018 - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 000,00 2 008,00 77 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 000,00 2 008,00 77 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 38 260,00 23 600,00 61 860,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

36 640,00 23 600,00 60 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 600,00 23 600,00

801 Oświata i wychowanie 130 604,00 - 3 094,00 127 510,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 130 604,00 - 3 094,00 127 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 129 310,84 - 3 094,00 126 216,84

852 Pomoc społeczna 604 757,00 15 000,00 619 757,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 200,00 800,00 14 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 200,00 800,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 58 990,00 6 510,00 65 500,00

3110 Świadczenia społeczne 58 106,00 6 413,00 64 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 884,00 97,00 981,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 980,00 7 690,00 104 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 740,00 7 690,00 101 430,00

855 Rodzina 14 132 886,00 1 350 000,00 15 482 886,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 9 100 000,00 950 000,00 10 050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 963 500,00 935 750,00 9 899 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 330,00 10 000,00 90 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 2 000,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 868,00 2 250,00 9 118,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 412 372,00 400 000,00 4 812 372,00

3110 Świadczenia społeczne 4 103 000,00 376 000,00 4 479 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 734,00 12 000,00 82 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 650,00 12 000,00 203 650,00

Razem: 15 154 631,19 1 387 514,00 16 542 145,19

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/337/2018

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 18 października 2018 r.

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2018 r.

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora 
finansów                    publicznych 0,00 0,00

B. Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 820 150,00 712 000,00

1. 630 63095
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

2. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
sprzętu i umundurowania/

10 000,00 0,00

3. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
pompy pływającej dla OSP Pomieczyno/

6 000,00 0,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 1



4. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
pompy pływającej oraz piły ratowniczej dla OSP 
Pomieczyno/

5 375,00

5. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
pompy pływające oraz pompy szlamowej dla 
OSP Pzodkowo/

5 775,00

6. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
węży tłocznych typu W52 -32 szt., węży tłocznych 
typu W75 -20 szt. dla OSP Pzodkowo/

18 000,00

7. 754 75412
283

0

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  /dofinansowanie zakupu 
pompy szlamowej dla OSP Smołdzno/

3 000,00

8. 754 75412
623

0
Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla OSP Przodkowo

692 000,00 692 000,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 2



9. 851 85149
619

0

Stowarzyszenia

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 
221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji 
w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 20 000,00 20 000,00

10. 921 92105
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

11. 926 92605
282

0
Stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 0,00

Ogółem 820 150,00 712 000,00

Id: 0CAC07B8-35DB-4B87-9BB0-600B80FBFBBB. Podpisany Strona 3




